

Årsredovisning för
Solenergi i Östergötland AB

559265-9675

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fastighetsbolaget Örjan Nilsson AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman 2023-06-02. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Åtvidaberg 2023-06-14



Kristoffer Rudin
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Solenergi i Östergötland AB, 559265-9675, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åtvidaberg registrerades år 2020 och bedriver sedan dess handel, rådgivning och konsultation inom solcellsanläggningar med tillbehör.

Bolaget har under året fortsatt haft en stark efterfrågan på sina produkter vilket har gjort att omsättningen ökat väsentligt.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	7 319 437	1 670 016
Resultat efter finansiella poster	653 949	214 183
Soliditet %	41,5	78,6

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	0	126 691
Utdelning		-60 000	
Balanseras i ny räkning		126 691	-126 691
Årets resultat			389 622
Belopp vid årets utgång	50 000	66 691	389 622

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	66 691
Årets resultat	389 622
Summa	456 313

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01- 2022-12-31
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	206 313
Summa	456 313

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar

med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktieföretagslagen.

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2022-01-01-
2022-12-31

2020-08-05-
2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

7 319 437

1 670 016

Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning

528 979

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

7 848 416

1 670 016

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-7 084 586

-1 406 455

Övriga externa kostnader

-89 461

-49 378

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-9 568

0

Summa rörelsekostnader

-7 183 615

-1 455 833

Rörelseresultat

664 801

214 183

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-10 852

0

Summa finansiella poster

-10 852

0

Resultat efter finansiella poster

653 949

214 183

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-163 000

-53 000

Summa bokslutsdispositioner

-163 000

-53 000

Resultat före skatt

490 949

161 183

Skatter

Skatt på årets resultat

-101 327

-34 492

Årets resultat

389 622

126 691

2023051905164

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

38 272

0

Summa materiella anläggningstillgångar

38 272

0

Summa anläggningstillgångar

38 272

0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

528 979

0

Summa varulager m.m.

528 979

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 064 935

81 017

Summa kortfristiga fordringar

1 064 935

81 017

Kassa och bank

Kassa och bank

0

196 781

Summa kassa och bank

0

196 781

Summa omsättningstillgångar

1 593 914

277 798

SUMMA TILLGÅNGAR

1 632 186

277 798

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

66 691

0

Årets resultat

389 622

126 691

Summa fritt eget kapital

456 313

126 691

Summa eget kapital

506 313

176 691

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

216 000

53 000

Summa obeskattade reserver

216 000

53 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

88 892

0

Summa långfristiga skulder

88 892

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

652 141

0

Skatteskulder

99 720

14 437

Övriga skulder

55 621

20 170

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 499

13 500

Summa kortfristiga skulder

820 981

48 107

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 632 186

277 798

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-08-05- 2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	47 840	
Utgående anskaffningsvärden	47 840	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 568	
Utgående avskrivningar	-9 568	
Redovisat värde	38 272	

Underskrifter

Åtvidaberg

Kristoffer Rudin Datum
Verkställande direktör

Örjan Nilsson Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Ernst & Young

Henrik Brandt
Auktoriserad revisor

2023061905168

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

KRISTOFFER RUDIN

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19900223xxxx

IP: 185.113.xxx.xxx

2023-06-01 17:30:20 UTC



ÖRJAN NILSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19730512xxxx

IP: 213.204.xxx.xxx

2023-06-01 18:00:43 UTC



HENRIK BRANDT

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19861103xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-02 10:57:46 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>


